

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego dla Gminy Piła**”.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy przesłane dn. 4 sierpnia 2020 r.:

### **Pytanie 1:**

Prosimy o odpowiedź na pytanie, czy dopuszczacie Państwo dodanie dodatkowego zapisu w §7 umowy kredytowej (tzw. klauzuli „zero floor”) o następującej treści: „Jeżeli stawka bazowa jest ujemna to przyjmuje się stawkę bazową na poziomie 0,00%”?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, Zamawiający wyraża zgodę. W związku z tym Zamawiający zmienia wzór umowy poprzez dodanie w §7 ustępu nr 9 w następującym brzmieniu „Jeżeli stawka bazowa jest ujemna to przyjmuje się stawkę bazową na poziomie 0,00%”.**

### **Pytanie 2:**

W związku z ostatnią zmianą Wieloletniej Prognozy Finansowej z dnia 21.07.2020 r. prosimy o odpowiedź, kiedy dokonywana była ostatnia zmiana uchwały budżetowej na 2020 r.? Jeśli zmiana nastąpiła po 22.05.2020 r. prosimy o udostępnienie uchwały Rady Miasta dotyczącej zmiany.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

**Ostatnia zmiana uchwały budżetowej dokonana została uchwałą Rady Miasta Piły nastąpiła równocześnie z podjęciem zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Piły na lata 2020 – 2031 w dniu 21 lipca 2020 r. Natomiast ostatnia zmiana uchwały budżetowej nastąpiła w dniu 31 lipca 2020 r. i została podjęta Zarządzeniem Nr 814(227)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok. Zmiany dokonane po 22.05.2020 r. dostępne są pod następującymi adresami:**

[http://bip.pila.pl/content.php?cms\\_id=14971](http://bip.pila.pl/content.php?cms_id=14971)

[http://bip.pila.pl/content.php?cms\\_id=14973](http://bip.pila.pl/content.php?cms_id=14973)

[http://bip.pila.pl/content.php?cms\\_id=15028](http://bip.pila.pl/content.php?cms_id=15028)

***Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.***